3

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«27» января 2015 года

В связи изданием Департаментом жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области приказов от 23.12.2014 № 105 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета на территории Новокузнецкого городского округа» и от 23.12.2014 № 120 «Об установлении норматива потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Новокузнецкого городского округа», руководствуясь ст. 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2008 № 9/112 «О нормативах потребления коммунальных услуг»;
1.2. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.09.2014      № 12/94 «О внесении изменения в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2008 № 9/112 «О нормативах потребления коммунальных услуг».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка, Комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).

	Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов
	                                                  С.И. Корнеев

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк
«27» января 2015год

№ 1/2